1
NRL シリーズ サーキットプロテクタ
機器の小形化・省スペース化ニーズにお応えする
流体電磁引外し方式の超小形。優れた開閉寿命。
● 本体の大きさは、36.6H×16.8W×42Dmmの小形。
●  2極形もワンレバー（ワンロッカー）タイプ。片方の極がトリップ
した場合、両極が同時に遮断します。
● 低速、中速、高速特性完備。

なし NRLT2000
あり NRLT2011
形番構成
標準価格についてはホームページをご覧ください。
3
NRL シリーズ サーキットプロテクタ
NRLY 形／ロッカータイプ
スナップオン
取付けタイプ
● 形番の 6  7  8  には定格電流／電圧引外しコイル電圧、引外し動作特性、表示灯の定格電圧、ロッカー色をご指定ください。
 販売単位：1個
照光 内部
回路 極数 イナーシャ
ディレー 付属装置 形番
（ご注文形番）
ご指定記号
6  定格電流／電圧
引外しコイル電圧
7  引外し
動作特性
8  表示灯の
定格電圧 8  ロッカー色
照
光
式
シ
リ
ー
ズ
ト
リ
ッ
プ
／
電
流
引
外
し
1極
なし
なし NRLY1100- 6  7  - 8
0.1A
0.5A
1A
2A
3A
4A
5A
7.5A
10A
12.5A
15A
20A
AA, BA, AD,
BD, EA, ED
1: ネオン
AC125V
50／60Hz
3: LED
AC／DC6V
4: LED
AC／DC12V
5: LED
AC／DC24V
7: LED
AC／DC48V
－